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Kulturminneåret 2009 
Nå skjer det hele tiden nye og interessante ting 
rundt Kulturminneåret 2009, slik at vi i denne 
sammenheng nøyer oss med å henvise til 
Kulturminneårets internettsider  
 
 www.kulturminneaaret2009.no  
 
Landsmøtet 2008 
Årets landsmøte ble holdt på Rica Dyreparken 
Hotel ved Kristiansand, og også i år økte 
deltakelsen, både med hensyn til antall 
deltakere og antall organisasjoner 
representert. 
 
Vi startet fredag ettermiddag med en inn-
ledning av ekspedisjonssjef Ann Elin Bratset i 
Miljøverndepartementet, hvor hun redegjorde 
som departementets opplevelse av vårt arbeid 
så langt med Kulturminneåret 2009 og brakte 
videre de forventninger som de politiske 
ledelsene i våre oppdragsdepartementer har til 
de frivillige i Kulturminneåret. Deretter hadde vi 
besøk av adm.dir. Erling Valvik i stiftelsen 
Cultiva, som har som formål å stimulere 
etablering av kunst-, kultur- og kunnskaps-
institusjoner eller organisasjoner i Kristiansand. 
Han ga oss noen andre innfallsvinkler til vårt 
arbeid og viktige momenter å tenke på når 
arbeidet legges opp når man ønsker ytterligere 
ekstern finansiering. 
 
Lørdag var vi på en flott båttur, hvor vi besøkte 
Bredalsholmen dokk og fartøyvernsenter, Ny-
Hellesund og kystlaget på Bragdøya. Foruten 
samværet om bord på MS «Brekkestø», fikk vi 
oppleve tre ulike innfallsvinkler til arbeidet 
innen vår sektor. På brygga ble vi møtt av en 
flott rutebil fra 1970-tallet som tok oss på en 
liten rundtur i byen på vei tilbake til hotellet, og 
vi fikk slik også markert 100 års jubileet for 
rutebilvirksomheten i Norge, og i tillegg løftet 
fram at kulturminner fra 1970-tallet er like viktig 
for totalforståelsen som de aller eldste 
kulturminnene. Vel tilbake på hotellet hadde vi 

en gjennomgang av arbeidet med 
Kulturminneåret så langt, og hadde her også 
besøk av avdelingsdirektør Randi Ertesvåg fra 
ABM-utvikling som fortalte om deres 
digitaliseringsprosjekt som vil bli lansert i 
Kulturminneåret, men leve videre etter dette. 
Videre på lørdag hadde vi også en 
gjennomgang av vårt internasjonale arbeid og 
planene videre framover med dette. Som en 
opptakt til festmiddagen hadde vi et fargerikt 
foredrag av Annemor Sundbø med tittelen 
«Setesdalskofta fær ut i verda». 
 
Søndag behandlet landsmøtet årsmøtesakene 
og fikk anledning til uformelt samvær fram til 
og under lunsjen, før hjemreise. 
 
Styremøte 14. april og ved landsmøtet 
Styret hadde møte 14. april for å planlegge 
arbeidet med Kulturminneåret videre framover, 
særlig med tanke på at arbeidsbelastningen for 
særlig leder har blitt mye større enn forutsatt. 
Videre ble stillingsannonse diskutert og 
arbeidet med rekruttering ny generalsekretær 
bestemt. Videre la styret et opplegg for 
hvordan oppgavene skal fordeles fram til ny 
generalsekretær tiltrer.  
 
Styret hadde også møter før/etter landsmøtet, 
hvor arrangementet og sakene ble diskutert; 
samt det nye styret avtalte arbeidet videre. 
 
Generalsekretæren fratrer til sommeren 
Etter nesten åtte år i denne funksjonen, har jeg 
nå kommet til at både jeg og Kulturvern-
forbundet kan ha godt av forandringer. Og det 
er det beste å kunne komme til slike slutninger 
mens samarbeidet er godt i alle retninger, og 
uten at ting er vanskelig. Jeg takker for alle 
disse gode årene, alle de interessante 
menneskene jeg har fått anledning til å møte, 
og alt det jeg har fått lære. Jeg ønsker både 
min etterfølger, og alle sammen lykke til videre 
i det gode arbeidet. 
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